
 
 

           

                                            WWYYDDZZIIAAŁŁ  MMEECCHHAANNIICCZZNNYY  EENNEERRGGEETTYYKKII  II  LLOOTTNNIICCTTWWAA           
                                                                                            POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

                                                                                                                            ZZAAMMÓÓWWIIEENNIIAA  PPUUBBLLIICCZZNNEE  
  

ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, Gmach Instytut Techniki Cieplnej, pok. 104 

                                                                             faks: (022) 234 66 32, e-mail: zampub@itc.pw.edu.pl 

 

NIP: 525-000-58-34        Nr konta: PEKAO S.A. IV Oddział Warszawa nr 12401053-77777777-3000-401112-001 

 
 

 

Warszawa, dnia 25.02.2011 r. 

  
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

      Na  dostawę : 
urządzeń komputerowych  

w związku z realizacją projektu POIG.01.01.02-00-014/08. 
dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Wydziału Mechanicznego Energetyki 

i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej 
według  sprawy 7/1132/2011 

Szanowni Państwo, 
Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 113/2010, poz. 759) 
informujemy o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 Zadanie nr 1 

oferta nr: 5  
nazwa   Sagito Sebastian Kaczanowski 
adres Ul. Jana Pawła II 23 lok. 22 
05-077 Warszawa 
cena oferty:  20.685,00 netto 

(Słownie  dwadzieścia tysięcy sześćset osiemdziesiąt pięć  złotych,  00/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta Sagito Sebastian Kaczanowski 
spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega 
odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy  

 

Cena (netto) PLN 
Punkty w kategorii: cena 

1 

 SoftHard S.A 
Ul. Padlewskiego 18c 
09-402 Płock 
Fax 024 262 25 72 

  
22.919,00 netto 
 
  

90,25 

2 

P.H.U Balta Wojciech Stec 
Ul. Słowackiego 37k 
80-257 Gdańsk 
Fax 058 524 50 12 

  
20.125,00 netto 
 
  

Oferta odrzucona na podstawie art. 
89 ust 1 pkt 2-  nie spełnia  SIWZ w 

zakresie wymaganych 
parametrów obudowy komputera 

stacjonarnego 2 (zadanie 1) – 
Zamawiający wymagał zastosowania 

co najmniej jednego wentylatora 
120mm, a w proponowanej obudowie 

są zainstalowane 2 wentylatory 
92mm. 

5 

Sagito Sebastian Kaczanowski 
Ul. Jana Pawła II 23 lok. 22 
05-077 Warszawa 
Fax 022 349 26 63 

  
20.685,00 netto 
 
  

 
100 



Oznaczenie sprawy  7/1132/2011 
 

2 
 
 

6 

Endor Sp. Jawna  
Andrzej i Sławomir Kornela 
Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej WGE 
P.8 
00-609 Warszawa 
Fax 022 825 91 00 wew. 109 

  
22.190,00 netto 

  
93,22 

7 

Cezar Sp zoo 
Ul. Jaśminowa 1a 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 
Fax 022 482 10 98 

  
20.484,00 netto 
 
  

Oferta odrzucona na podstawie art. 
89 ust 1 pkt 2-  nie spełnia  SIWZ w 

zakresie wymaganych 
parametrów obudowy komputera 

stacjonarnego 2 (zadanie 1) – 
Zamawiający wymagał zastosowania 

co najmniej jednego wentylatora 
120mm, a w proponowanej obudowie 

są zainstalowane 2 wentylatory 
92mm. 

8 

Giga Multimedia 
Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej WGE 
paw 26 
00-609 Warszawa 
Fax 022 825 91 00 wew. 127 

  
20.706,00 netto 
 
    
  

 
99,89 

10 

Septylion sp. Jawna 
Ul. Dembego 24/31 
02-796 Warszawa 
Fax 022 722 19 25 
 

  
22.311,00 netto 
 
  

 
92,71 

11 

SATIM Piotr Wypijewski 
Ul. Mickiewicza 37 
01-625 Warszawa 
Fax 022 832 11 71 

  
22.026,58 netto 
 
  

 
93,91 

12 

Topadvert Agnieszka Czaplicka-
Worożyńska 
Ul. Genewska 9a 
03-963 Warszawa 
Fax 022 828 21 87 

  
21.491,00 netto 

 
96,25 

13 

ZPiZI UNIPOL Serwik Dominik 
Ul. Smulikowskiego 1/3 
00-389 Warszawa 
Fax 022 828 89 49 

  
23.079,62 netto 
 
  

 
89,62 

Wykonawcy wykluczeni brak 
Oferty odrzucone: 2 
Zadanie nr 2 

oferta nr: 3 
nazwa   Rynek 13 Dorota Krzysiek Jacek Piasecki SP J 
adres Ul. Plac Gen. J. Bema 2/9 
50-265 Wrocław 
cena oferty: 1.858,00 netto 

(Słownie  jeden tysiąc osiemset pięćdziesiąt osiem   złotych,  00/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta Rynek 13 Dorota Krzysiek Jacek Piasecki SP J 
spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega 
odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy  

 

Cena (netto) PLN 
Punkty w kategorii: cena 

3 

Rynek 13 
Dorota Krzysiek Jacek Piasecki SP J 
Ul. Plac Gen. J. Bema 2/9 
50-265 Wrocław 
Fax 071 361 93 18 

  
1.858,00 netto 
 100  



Oznaczenie sprawy 7/1132/2011 
 

 3

4 

Kirk Prodimex Sp. Zoo 
Al. Komisji Edukacji Narodowej 83 lok.U-
14 
02-777 Warszawa 
Fax 022 855 59 14 

  
1.960,00 netto 
 
  

 94,79 

7 

Cezar Sp zoo 
Ul. Jaśminowa 1a 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 
Fax 022 482 10 98 

  
2.124,00 netto 
 
 

 
87,48  

9 

Restor P.Anton, A.Czapski, T.Rostropowicz 
sp. Jawna 
Ul .Dworkowa  2/107a 
00-784 Warszawa 
Fax 022 627 42 43 

  
1.920,00 netto 

 
96,77  

13 

 

ZPiZI UNIPOL Serwik Dominik 
Ul. Smulikowskiego 1/3 
00-389 Warszawa 
Fax 022 828 89 49 

  
2.058,10 netto 
 
 

  
90,27 

Wykonawcy wykluczeni brak 

Oferty odrzucone: 0 

Zadanie nr 3 
oferta nr: 13  

nazwa  ZPiZI UNIPOL Serwik Dominik 
adres   Ul. Smulikowskiego 1/3 
00-389 Warszawa 
cena oferty:  4.320,34 netto  

 (Słownie cztery tysiące trzysta dwadzieścia złotych   ,  34/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta  ZPiZI UNIPOL Serwik Dominik 
spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega 
odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy  

 

Cena (netto) PLN 
Punkty w kategorii: cena 

1 

 SoftHard S.A 
Ul. Padlewskiego 18c 
09-402 Płock 
Fax 024 262 25 72 
 

  
  
4.518,00 netto 95,62 

2 

P.H.U Balta Wojciech Stec 
Ul. Słowackiego 37k 
80-257 Gdańsk 
Fax 058 524 50 12 

  
  
4.403,00 netto 

98,12 

4 

Kirk Prodimex Sp. Zoo 
Al. Komisji Edukacji Narodowej 83 lok.U-
14 
02-777 Warszawa 
Fax 022 855 59 14 

  
  
4.794,00 netto 

 
 

90,12 

5 

Sagito Sebastian Kaczanowski 
Ul. Jana Pawła II 23 lok. 22 
05-077 Warszawa 
Fax 022 349 26 63 

   
  
4.652,00 netto 

 
92,87 

7 

Cezar Sp zoo 
Ul. Jaśminowa 1a 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 
Fax 022 482 10 98 

  
  
4.451,00 netto 

 
97,06 

8 

Giga Multimedia 
Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej WGE 
paw 26 
00-609 Warszawa 
Fax 022 825 91 00 wew. 127 

  
  
4.595,00 netto 

 
94,02 



Oznaczenie sprawy  7/1132/2011 
 

4 
 
 

10 

Septylion sp. Jawna 
Ul. Dembego 24/31 
02-796 Warszawa 
Fax 022 722 19 25 
 

  
  
4.692,00 netto 

 
92,79 

11 

SATIM Piotr Wypijewski 
Ul. Mickiewicza 37 
01-625 Warszawa 
Fax 022 832 11 71 

  
  
4.688,20 netto 

 
92,15 

13 

ZPiZI UNIPOL Serwik Dominik 
Ul. Smulikowskiego 1/3 
00-389 Warszawa 
Fax 022 828 89 49 

  
4.320,34 netto  
  

 
100 

Wykonawcy wykluczeni brak 

Oferty odrzucone: 0 

  
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust 2 zostanie  zawarta w terminach  przewidzianych w 
Ustawie Prawo Zamówień Publicznych. 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika Warszawska, 

00-665 Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 104 


